15-02-2024 22:07:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária devido ao perigo que a ausência desta traz para os pedestres, visto que a
Avenida Rondon Pacheco é uma das mais movimentadas da cidade de Uberlândia.

para que seja feita a construção da calçada localizada na Rua: Leblon, esquina com a Avenida: Rondon
Pacheco - Copacabana.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

RUA LEBLON, ESQUINA COM A AVENIDA: RONDON PACHECO, COPACABANA, 38.411-052,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 6640/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total